4 **In Glossa Vnica, ibi, Non excludit.** Vide quod de dictione taxativa notat *Tiraq. de retract. part. 2. §. 1. Glossa 6. num. 6.*

5 **In eadem Glossa, ibi, In causarum definitionibus.** An de iure communi Episcopus in delictis puniendis possit procedere sine consensu capituli? Vide *Gabr. d. conclus. 37. num. 2.* qui nostram Glossam refert. Adde posita ad *cap. Submittitur, nu. 4. supra, dist. 21.*

C A P. Si quis presbyter. VII.

S V M M A R I V M.

- 1 *Martinus Pontifex quis fuerit?*
- 2 *Quid sit statuendum de clericis sine examine ordinatis?*
- 3 *Mitius agitur cum sponte confessis.*
- 4 *Dictio, post, quid denotet?*
- 5 *Creati sine examine an sint deponendi?*
- 6 *Ordines minores an conferantur cu examine?*

1 **I**N superscriptione, ibi, In Concilio Martini Papæ.

Cum usq; ad tempora Gratiani nullus Pontifex Martinus extitisset, nisi Martinus primus, bene inferas hunc Pontificemuisse patria Fudertinum, patre Fabricio; in Theo-

dori locum successus est anno Christi 649. inter beatissimos annumeratur; cuius festivitas decimo Novembris die celebratur; in exilio mortuus pontificatus sui anno 6. mense uno, diebus 26. Vide *Platinum in ipso Martino, primo. B. 1. 16. fol. 8. amati anno Christi 649. & sequentibus.* Adde posita ad *cap. 1. nu. 1. infra, dist. 27.*

Ad textum. Collige ex textu, quid statuendum sit de eis, qui sine examinatione ordinantur, de quo vide *Henric. in summa, lib. 10. cap. 18. §. 1. & ibi littera B. nostrum textum citat.*

In textu, ibi, Confessi sunt. Mitius enim est agendum cum sponte confessis, *Simanchas de catholic. cap. 44. nu. 3. Pagnam ad 3. p. 1. Directorij, comment. 12. littera F.* ubi textum refert, de quo videbis posita ad *cap. presbyterum, 50. dist. & ad cap. Non dicatis 12. q. 1.*

Ibi, Post ordinationem. Ergo dictio, post, denotat aliquando actum mediatum, aliquando immediatum; quod notabis pro teste, qui diceret Petrum post Antonium possedisse, quod non includeret necessario immediatam possessionem, nisi aliud adderet. Vide infra, *dist. 31. cap. Antient. 1. nu. 5.*

In Glossa, verbo, Confessis, in vers. Sed pone. Vide *Gregor. Lopez part. 3. tit. 19. l. 4. Glossa 1.* qui loquitur quando quis creatur absq; examinatione, sit ne deponendus, licet sit idoneus, & Glossam allegat, & deponendum esse, tenet *Henric. in summa, lib. 10. cap. 18. §. 1.* Vide posita ad *cap. Sine examinatione, 81. dist.*

In Glossa Vlt. Controvertit Glossa, utrum minores ordines cum examinatione conferendi sint; de quo ultra notata per *D. D. in praesenti, vide Concil. Trident. sess. 23. de reformatione, cap. 45. & 11. in principio.*